Ville de Mouscron
Académie de Musique, Théatre, Danse et Beaux-Arts
Rue des Brasseurs 1 bis — 7700 Mouscron
Tél. (056) 860 190 - Fax (056) 860 194

mardi
mercredi
jeudi
vendredi

samedi

mardi
mercredi

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

samedi

ANNEE SCOLAIRE 2018/2019

EVALUATIONS PUBLIQUES |

21-05-2019

22-05-2019

23-05-2019

24-05-2019

25-05-2019

28-05-2019

29-05-2019

03-06-2019

04-06-2019

05-06-2019

06-06-2019

07-06-2019

16h30

17h30

16h30

16h30

14h00
14h00

19h00

17h30

16h30
16h30

16h30

14h00
18h00
18h00

17h30
18h00

16h30
18h00

GUITARE
PERCUSSIONS
FLUTE TRAVERSIERE
CHANT

DANSE CLASSIQUE (F1 a Q7)
ART DRAMATIQUE

TROMBONE / TUBA
CLARINETTE

PIANO
CLARINETTEH SAXOPHONE

PIANO

PIANO
DECLAMATION
TROMPETTE

VIOLONCELLE
VIOLON

DANSE CLASSIQUE (Q1a Q7)
DECLAMATION

EXPOSITION DES TRAVAUX D'ELEVES |

08-06-2019

11h00

VERNISSAGE
Exposition :

Académie (bat. B)
Académie (bat. B)
Académie (bat. B)
Académie (bat. B)

Comines (College de la Lys)
Centre Staquet (Auditorium)

Académie (bat. B)
Académie (IBt.

Académie (salle)
Académie (bat. B)

Académie (salle)
Académie (salle)
Académie (salle)

Académie (bat. B)

Académie (salle)
Académie (salle)

Centre Staquet (Salle Devos)
Académie (salle)

Centre Staquet (Espace Brel)

du dimanche 9 juin au dimanche 23 juin 2019f(kmdi 10 juin)

de 14h00 a 17h00

JOURNEE PORTES OUVERTES

22-06-2018

de 10h00 a 16h30

Entrée gratuite

Académie déggMrigt Centre Staquet

aux évaluations publiques, a I'exposition et a laournée Portes ouvertes



